Et dicit et Iida Veliczek Bilinski fratrum inter se patru-  
 elium eorumq. Successionum Ad officium p[re]sent[is] castrens[is] capi-  
 tan[is] Premislens[is] Et tunc recessu sup[er]ascripto quo ad respondendum  
 spectat mediante tempore in primo statuto termino tanquam pe-  
 remptorio stare iuri parere respondere Vadum vel Vadia p[re]sente  
 licet Insc[ri]ptione p[re]senti pari facere ac omne iudicium p[ar]te d[omi]ni  
 h[ab]ere et tenere leg[is] ac iuris p[re]senti ad eadem omnia insonat et  
 obstat p[re]sent[is]. Item terminus primus peremptorius h[ic] et alius o[mn]i-  
 bus e[ius]dem consequent[is] causa e[ius]dem terminis tempore peremptoris h[ic]  
 va infirmitate pro maiori misericorditate Succession[is] locatio ne  
 intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad iudici-  
 um vel alio quibusvis dilatoriis et locali bus impedimentis non  
 differendo ad quietudinem p[re]sente h[ic] p[re]sent[is] officii p[re]senti  
 castrens[is] capitani Premislens[is] terminis dilatoriam h[ic] non re-  
 p[re]sente nullasq. motiones appellaciones ac eorum consequentes faci-  
 endo ac p[re]missa omnia p[ar]te simplici bus vel implicati Eug[en]i-  
 nibus Suspensionibus p[re]senti iuris p[re]senti Terrestri bello p[re]senti  
 honore ac alijs omniq. iuris remedijs et defensio non subterfuge[n]s  
 nec modo alio quovis evadendo h[ic] sua p[re]senti personali  
 Recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Krasicki Sokolnickiemu ro  
 borat.

249

49  
 comparens personaliter coram officio et Actis p[re]senti bus castro  
 capitani Premislens[is] Monasterii Martinus Constantinus a iudici-  
 in Krasiczyn Krasicki Poulator Terr[ae] Premislens[is] p[re]senti n[ost]re  
 et p[re]sente existens a Terris distanti bus iuris iudicium  
 h[ic] suis quibusvis proprijs et Competenz[is] recedendo p[re]senti h[ic]

in iustitiam Capitaneali Premisleni Jurisdictioni quae ad Actum  
 presentem continet de cum Successionibus ac bonis suis generatim  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando, atq. subvertendo parte  
 libere publicae ac perceptum recognovit. Quia ipse de actibus  
 Successionis in et super bonis suis generaliter omnibus Summisq.  
 quibusvis pecuniariis habitis et habituris insensibus et obliuatis  
 penibus Interisam certam inter se Recognoscentem ab una et  
 Inosum Christophorum Sokolnicki parte ab altera, Ratione  
 Arrendae bonorum Villae Pannaure aliarumq. certarum rerum et  
 Conditionum in eadem Interisam contentarum de actu et data illis  
 huius Premissa die decima Aprilis Anno presentis Confecit et  
 Conscripsit manu sua Recognoscentis propria Subscriptam in oibus  
 et singulis eisdem Interisam Conditionibus punctis Clausulis ar  
 ticulis Vadis Cuiusmodi ac nexibus ceteris Inuicem quantum  
 pro sorte et interesse sui Recognoscentis Conditiones et Recogno  
 scentis Rationes spectat et concernit, firmiter tenere Comple  
 re exequi ac inuicem libere observare omnibus et singulis eiq.  
 dem Interisam Contentis tam in toto quam in parte totas quocunq.  
 opus fuerit dari facere. Interisam prefatam ad Inosum presentem  
 teni Roboratoriam et Inosum partem Roboratoriam ad pre  
 fatam Interisam Vicissim in toto referendo Idem sub Vadis Summa  
 Septem Millium et Quingentorum florenorum pro eisdem  
 Recognoscentem Martinum Constantium a Sicut in  
 Krasieczyn Krasicki Poulatorem Terrae Premislenae suae illius  
 posteris Inominato Inosum Christophoro Sokolnicki aut illis  
 Successoribus ob non completionem contentorum Interisam prefate quod  
 tam pro sorte et interesse sui Recognoscentis Conditiones et Re  
 cognoscentis.

1868

conoscens stringenter spectat) omnium et singulorum tam in parte  
quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succu-  
tendo Pro quo quidem Vobis modo promisso ad solvendum suc-  
culum ac pro re aliqua principali ex contentis Interdicti prefata  
non completa completa status existens memoratus Recono-  
scens Maonij de Maribus constantinus à se in Krasnoy  
Krasicki Poulator Terra Premissee sine eig posteris Ad instam  
Suprascripti Inai Christophen Solkolnicki sine illig Successor  
Ad officium presentis castrensae Capitaneae Premissee exten-  
recipit Suprascripto quo ad respondendum spectat mediantem  
Semper in primo termino termino tanquam peremptorio Ita  
re sui parere respondere Datum primum lueri Insuper non  
preferri satisfacere ac omni iudicatum pari debeat et tenetur  
Sua ac Suis Successores ad eadem omnia insonari et obligari  
Nullum terminum primum peremptorium Vn et alios omnes eundem  
sequens causa eidem terminis Semper peremptoria Vera infirmi-  
tate p maiori, necessitate, Successione Locatione ultra vel ex  
tra Reonul Servicio militari ad munimenta ad Evidentem vel alij  
quibusvis dilatorijs et legalibus impedimentis non differendo Ad  
Quaestiones praetera Vera proximas officii praefati castrensae  
Capitaneae Premissee terminis dilatorum Praefati non recipiendo nul-  
lasq motiones Appellacionis ac earum prosecutionis faciendas ac  
pmissa omnia pariter simplicibus vel tripliciter evasione his  
Suspensionibus Sarcas Jura, Praesentia Terrestri bello condun-  
tionem ac alijs omni bus iuris remedijs et defensionibus non subter-  
fugando nec modo alio quovis evadendo Hac sua preferentia  
Soralis Praesentione ad omnia omnia mediante.

FERIA.